



nr sprawy: ZZP.261.05.2018

Kraków, dn. 05.02.2018 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31.01.2018 r. pod numerem 512229-N-2017 na dostawę skanera dziełowego na potrzeby realizacji projektu pn.: Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

w przetargu z dnia 29.12.2017 r. na „Dostawę skanerów z oprogramowaniem oraz urządzenia wielofunkcyjnego z obsługą serwisową w ramach projektu pn.: Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego (nr.ref. ZZP.261.32.2017)” Opis przedmiotu Zamówienia był identyczny z tym jaki dotyczy obecnie toczzonego postępowania.

W informacji z otwarcia z dnia 11.01.2018r. wynika iż ofertę na zadanie dotyczące skanera dziełowego – część nr 2; złożyła tylko jedna firma. Ma to związek z specyfikacją niedopuszczającą inne rozwiązania co jest naruszeniem Art. 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych mówiącym o przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równym traktowaniu wykonawców. Dlatego też wnosimy o dopuszczenie proponowanego przez nas rozwiązania.

Uprzejmie prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania:

W Załączniku nr 2 do SIWZ punkt 7 Zamawiający wymaga aby „ruchoma szyba dociskowa umożliwiła dociśnięcie obu pagin skanowanego obiektu w pozycji nie w pełni rozwartej (kąt rozwarcia do 120°).” jednocześnie w punkcie 8 Zamawiający wymaga aby stół roboczy dawał możliwość skanowania obu pagin w pojedynczym cyklu skanowania. Rezultat skanowania wolny od zniekształceń i zachowywać ostrość oraz geometrię zarówno przy pracy w trybie płaskim jak i w trybie rozwarcia (kąt rozwarcia do 120°). Prosimy informację czy Zamawiający dopuści rozwiązanie umożliwiające skanowanie zbiorów w niepełnym rozwarciu (kąt rozwarcia do 120°) oraz w trybie płaskim.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający informuje, iż uzna za spełnione wymogi z pkt 7 – 8 w przypadku zaoferowania takiego rozwiązania, które zapewni możliwość skanowania w jednym cyklu skanowania obu pagin nie w pełni rozwartego obiektu przy użyciu szyby dociskowej.

Pytanie 2

W Załączniku nr 2 do SIWZ punkt 9 Zamawiający wymaga aby układ optyczny umożliwił skanowanie w trybie płaskim oraz w trybie rozwarcia (kąt rozwarcia do 120°) obu pagin podczas tego samego cyklu skanowania. Rezultat skanowania wolny od zniekształceń i zachowywać ostrość oraz geometrię stron skanowanego obiektu. Nie dopuszcza się rozwiązań, które do zeskanowania prawej i lewej paginy rozwartego dzieła wymagają dwóch (lub więcej), niezależnych cykli skanowania. Zapis ten jednoznacznie wskazuje na rozwiązanie jednej firmy, co ogranicza możliwość zachowania zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. W przedmiotowym postępowaniu ofertę może złożyć tylko jedna firma, w związku z czym treść SIWZ jest sprzeczna z zapisami Rozdział 2 Art. 7. Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Prosimy zatem wykreślenie tego punktu.

Województwo Świętokrzyskie
Urząd Marszałkowski
Krajoznictwo i Turystyka

Odpowiedź:

W pkt 9 Zamawiający zawarł wymóg, aby zaoferowane urządzenie gwarantowało poprawne geometryczne rezultaty skanowania podczas pracy w trybie płaskim oraz w trybie rozwarcia (kął rozwarcia 120°) Zamawiający nie wskazuje żadnego urządzenia, ale wymaga aby zaoferowany sprzęt gwarantował poprawne odwzorowanie oryginałów. Zdaniem Zamawiającego skanowanie obiektów nie w pełni rozwartych w kilku cyklach skanowania nie jest optymalne z punktu widzenia wydajności procesu skanowania. Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w pkt 9.

Pytanie 3

W Załączniku nr 2 do SIWZ punkt 10 Zamawiający wymaga Interfejsu komunikacyjnego 1Gb Fast Ethernet, umożliwiającego bezpośredni dostęp do pełnej funkcjonalności urządzenia z aplikacji na dowolnych stacjach komputerowych pracujących w danym segmencie sieci, za pośrednictwem protokołu TCP/IP. Z naszego doświadczenia wynika iż profesjonalne skanery wymagają do obsługi komputerów znajdującego się bezpośrednio przy urządzeniu. W jaki sposób Zamawiający wyobraża sobie przeprowadzanie np. procesu skanowania na jednostce komputerowej oddalonej od skanera. Prosimy zatem wykreślenie tego punktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w pkt 10 i nie dopuszcza do zaoferowania urządzenia o niższych parametrach tj. takiego, na którym realizacja procesu skanowania jest możliwa wyłącznie przy użyciu komputera znajdującego się bezpośrednio przy skanerze. Zamawiający dopuszcza rozwiązania, które dodatkowo umożliwiają skanowanie poprzez komputer zewnętrzny, jednak wymaga, aby skanowanie było możliwe również bez konieczności bezpośredniego połączenia z komputerem zlokalizowanym przy skanerze.

Pytanie 4

W Załączniku nr 2 do SIWZ punkt 11 Zamawiający wymaga dotykowego panelu sterującego umożliwiającego dostępne do pełnej funkcjonalności urządzenia bez konieczności stosowania komputerów zewnętrznych. Skaner musi być umożliwiać dostęp do interfejsu użytkownika przez przeglądarkę WWW. Z naszego doświadczenia wynika iż profesjonalne skanery wymagają do obsługi komputerów zewnętrznych gdyż jedynie w ten sposób możliwe jest zarządzanie pełną funkcjonalnością urządzenia. Prosimy zatem o wykreślenie w/w zapisów.

Odpowiedź:

Możliwość przeprowadzenia procesu skanowania bez konieczności korzystania z zewnętrznych komputerów jest z punktu widzenia realizacji celów projektu bardzo istotna, w szczególności w przypadku prowadzenia procesu skanowania poza pracownią digitalizacji. Do pozyskania poprawnych obrazów wystarczy sam skaner bez konieczności transportowania stacji komputerowej. Ponadto urządzenie posiadające ww. funkcjonalność, po zakończeniu projektu może zostać udostępnione nawet nieprzeszkolonym użytkownikom do samodzielnego wykorzystania.

Pytanie 5

W Załączniku nr 2 do SIWZ punkt 13 Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało minimum dwa porty USB i możliwość skanowania oraz zapisu rezultatów bezpośrednio na zewnętrzne nośniki USB (pendrive, inne urządzenie magazynujące USB) bez konieczności komunikacji z komputerem zewnętrznym. Z naszego doświadczenia wynika iż profesjonalne skanery wymagają do obsługi komputerów zewnętrznych gdyż jedynie w ten sposób możliwe jest zarządzanie pełną funkcjonalnością urządzenia. Prosimy zatem o wykreślenie tego punktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w pkt 13 i nie dopuszcza do zaoferowania skanera, który do obsługi wymaga bezpośredniego podłączenia do komputera zewnętrznego.